Apud om̄s pplos v̄bes atz puici  
as quoqz regl pceptaveni  
ebat: mira exultatio: epule  
atz puiuia et festus dies in  
rantū ut ples alteri gentis  
et secte: eoꝝ fligioꝝ et ceremo  
nīs iūgerēt. Grādis ei cū  
ctos iudaici nois teror in  
uaserat. Cap. ix.

h It duodecimi mē  
sis quē adar vocari  
an iā dixim terciadecia die  
qñ cūct iudeis int̄fectō pa  
bat: et hostes eoꝝ inhibāt  
sanguī: vīla vice lupiores iu  
dei eē cepūt et se de aduersa  
rijs vidicare. Congregatiꝝ  
st p singlas ciuitates et op  
pida: et loca: ut extenderent  
manū h inimicos et psecuto  
res suos. Nullusqz ausus ē  
resistē. eo q om̄s pplos ma  
gnitudis eoꝝ fortitudo pe  
netrarat. Nam et puiuiaꝝ

qz amā miserat ex noie regl odixerat adiuicē q iudeos  
inficerēt et bona eoꝝ diripēt: s q lras fuocatorias p mar  
dochē ipetratas mādatū ē q totū impī. q iudei de suis  
aduersarijs vidictā aciperēt et q iudices duces et pfecti  
puiuiaꝝ in h eis assisteret: sic g pcedit. qr pno ponitur  
bmōi vindicatō. Icō erga deū grāactio: ibi. Hies autē  
terciusdecim. Circa pnu pno ponit vindicatio generalis  
scđo spālis: ibi. Quid vltra postulas. Circa pnu pno po

nitur vindicatio generalis p totū impī assuerit: et pñ  
lra ex pdicte s̄qz ibi. b Fama qz nois e crescebat  
bis qtidic. s. p̄c reginis bonitatē et impī psprietates  
a tempore quo fuerat mardochē positus loco aran  
c Extra. x. filios aman. i. pter ipios. d Quorum

ista sunt nomia  
pharsan dathā  
tc. isti specialē  
nominantur qr  
erant principa  
les adūsan iu  
deoꝝ. vnd vīce  
bic glo. hebra  
ca. q isti filii a  
man bic nomia  
ti fuerūt cum il  
lis samaritanis  
qui scripsereunt  
accusationē con  
tra filios trāsmi  
gratōnis ad im  
pediendū tem  
pli edificatōem  
imponētes eis  
falso q sub pre  
textu tēpli edifi  
cabant ciuitatē  
vt dictum fuit

Esdre. iii. 2 hoc  
fuit tpe cyni vī  
bebreos. et itez  
renouatū tem  
pore assuerit: q  
dicta inhibitiō  
iteruz fuit reno  
uata tēpore as  
sueri. qē dicūt  
bebrei fuisse fili  
uz cyri: et istō im  
pedimentū fuit

factū de consilio  
filioꝝ aman pie  
z hoc pcurā  
te: et accipit ista  
glosa de quodā  
libro hebraico q  
intulatur. cedaz  
colam. id est or  
do sculli.

e 1 Dredas de  
substantiis eoꝝ  
agere noluerut:  
aq ondenduz q  
nō erat moti cu  
piditate auari  
cie: sed zelo iusti  
cie: et ne regem  
offenderent. q  
bona talū sicer  
dispositione re  
gis intersectorū  
fisco regio appli

cari debebat. f Quid vltra postulas. Dic ponitur  
vindicatio spāliter. s. i vībe suis t̄m. qribi fuerat facta  
machinatō amā ptra iudeos: et ideo facta est ibi ma  
ior vindicatio. s. duob: diebus. et hoc est quod dicit.

f Quid vltra postulas quasi di. parat̄ sum facere: et  
ideo regina magis fuit ausa vltra petere dicens. De  
etur po. iudeis tc. g Et decem filii aman in patib  
lis suspensautur, qui fuerant occisi in! dic preterita

# Hester

ut sic iustitia uniformis fieret in p̄fē et filiis. et patr̄is l̄ra  
 vsc̄ ibi. **a** S̄ et p̄ oes p̄uincias rc. istud refert ad  
 vindicatoe diei p̄cedētis. quin civitate sua t̄m̄ babu  
 erūt indei. licentia interficiendi adversarios duobus  
 dieb̄. s. die terciadecima et q̄rtadecia duodecimi men  
 sis: et in alijs at  
 ciuitatib̄ et vll̄  
 vno die tm̄ scili  
 et terciadecia  
 dic eiusdem mē  
 sis. **b** Dies  
 autē tercius deci  
 mus. Hic conse  
 quēter ponitur  
 erga dei gratia  
 rumactio. i. hoc  
 q̄ dies quarta  
 decima in q̄ iudei  
 qui erant ex  
 tra ciuitatez su  
 sis c̄uerunt ab  
 imperfectōne ad  
 versarioz: et di  
 es quintadecia  
 eiusdem mensis  
 in qua iudei qui  
 erat in suis qui  
 c̄uerunt ab bu  
 iusmodi occisio  
 ne: substituti sunt  
 solēnes apud iudeos vniuersos  
 vt essent memo  
 res beneficij di  
 uini bis diebus  
 eis dati: et prio  
 ponitur barum  
 dierum solenni  
 zatio. et secundo  
 bnius soleniza  
 tionis firmatio  
 ibi. Scriptit ita  
 q̄ mardochēus  
 sua prime p̄tis  
 patet in dictis.

**c** Scriptit ita  
 q̄. Hic p̄sequē  
 ter ponit dicte  
 solennizationis  
 confirmatio: et h̄  
 dupliciter: prio  
 per mardochēi  
 literas a iudeis  
 receptas. secun  
 do q̄ litteras be  
 ster et mardo  
 chei simul scri  
 ptas: ibi. Scri  
 pserūtq̄ hester.  
 Circa pri. dicit.  
**c** Scriptit ita  
 q̄ mardochēus  
 becomnia i. hoc  
 libro conscripta  
 quem libri scri  
 ptit mardochē?

**d** Milit ad iudeos rc. vt oēs  
 clariss cognoscerent' dñnum beneficium eis collatum  
 vel potius diuina beneficia p̄t p̄tineē in serie huius  
 libri: vt quartadecimā et xv. diē pro festis susciperēt  
 tanq̄ ex dictis beneficiis grati. cetera patet ex dictis

vsc̄ ibi. **e** Aman em̄ filius amadathī. Hic in brevib̄  
 ponitur sententia et p̄cessus totius huius libri scilicet de  
 aman machinatōne: et de eius frustratōne p̄ reginam be  
 ster a quo aut̄ iste p̄cessus in brevi sit hic positus. dicen  
 dum q̄ a mardochēo qui būc libri scripsit et p̄ modū eu  
 insdā recapitulati  
 onis p̄dictor hoc  
 inseruit: vel ab Es  
 dra qui būc libruz  
 cuz alii reparauit  
**D**ubiuze est at ap̄d  
 aliquos videtur in  
 p̄babiliq̄ a mar  
 dochēo vñ subdit  
 conclusio.

**f** Atq̄ ex illo tpe  
 dies isti appelliati se  
 phurim. i. sortium  
 nō ab aliquo facto  
 indeorū q̄do mēse  
 et quo die debet es  
 se: si ipsi aman. qui  
 misit sorte de inter  
 fectōne iudeorū. et  
 sic fuerunt ibi due  
 sortes: p̄ia de mē  
 se: et sedia de die: vt  
 bi. s. in. ca. et p̄ter  
 hoc appellati se di  
 es sortium in plu  
 rali et ex facto diu  
 ne p̄uidentie que  
 sorte illā ordinata  
 ad malū iudeorū  
 pertinet in bonum  
 ipsorum.